250
DOM/ES - Edição Nº2.717

sexta-feira, 07 de Março de 2025

Edital

          PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE  GESTÃO DE
PESSOAS - SEMGEP
EDITAL Nº 006.9/2024

RESULTADO DOS RECURSOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PROFISSIONAIS DE SAÚDE - EDITAL Nº
006/2025.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E GESTÃO DE PESSOAS, no uso da atribuição legal
que lhe foi conferida pela Lei nº 3.199, de 04 de
janeiro de 2022, regulamentada pelo Decreto nº
09, de 05 de janeiro de 2022 e em conformidade
com o disposto o art. 5º do Decreto nº 204, de 26
de outubro de 2022, torna público o resultado dos
recursos do Processo Seletivo Simplificado para a
função de Profissionais de Saúde - Edital nº 003, de
06 de março de 2023.

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS
1.1 Torna Público o RESULTADO DOS RECURSOS,
contra o Resultado do Processo Seletivo Simplificado

para a função de Profissionais de Saúde - constante
do Edital nº 006.7, de 17 de Dezembro de 2024,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Espírito
Santo do dia 28 de Fevereiro de 2025, conforme
segue:

CARGO: NUTRICIONISTA - 40 HORAS

CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO
LETICIA SCHWAMBACH DEFERIDO

1.2 Os motivos dos indeferidos serão enviados para
os candidatos por e-mail.
2 DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
2.1 Fica retificado o resultado do Processo Seletivo
Simplificado para a função de Profissionais de
Saúde constante do Edital nº 006-2024,  de 17 de
Dezembro, publicado no Diário Oficial dos Municípios
do Espírito Santo do dia 28 de Fevereiro de 2025.

Viana-ES, 06 de Março de 2025.

Francisco José Carlos
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas - SEMAD

Protocolo 1506410